
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ 

(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №02-02/632

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2023 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2023 року, протокол 
№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 59 арк. х "

В.о. ректора ,______ Андрій КУДРЯШОВ
УдШЯждййГ' / (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12433622 123666
7

6459-8622048 Марина Вікторівна 26002929 AH 03.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

1



2 11972125 123666
7

Мішуровська Анастасія Володимирівна 045943 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

3 12500660 123666
7

Сердюк Оксана Юріївна 10740871 HK 05.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

4 11940665 123666
7

Сидоренко Аліна Ігорівна 28649621 XA 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна 
освіта (Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогоспода
рської продукції 
та харчові 
технології)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11904552 116332
1

Алдошкіна Наталія Павлівна 048773 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0214292 Економіка 
підприємства

146,768

2 11913456 116332
1

Красьоха Анна Олексіївна 048758 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0250697 Економіка 
підприємства

149,854

3 11906867 116332
1

Круковець Ілона Олександрівна 048780 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0160284 Економіка 
підприємства

162,105

3



4 12451949 116332
1

Матюк Альона Олександрівна 048724 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0309463 Економіка 
підприємства

147,981

5 12397462 116332
1

Міняйлова Владислава Владиславівна 005383 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342445 Економіка 
підприємства

143,969

6 11875673 116332
1

Ризамамедова Анастасія Ігорівна 048745 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0250906 Економіка 
підприємства

143,434

7 11986819 116332
1

Савіна Діана Дмитрівна 048722 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0252268 Економіка 
підприємства

137,977

8 11884001 116332
1

Сенів Альона Миколаївна 017135 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0075715 Економіка 
підприємства

137,446

9 11986812 116332
1

Скидан Єлизавета Миколаївна 048734 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0276890 Економіка 
підприємства

134,257

10 12372628 116332
1

Цинєва Алла Анатоліївна 048896 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0165571 Економіка 
підприємства

134,499

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12501735 116331
1

Ахадова Вікторія Анатоліївна 024045 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0258510 Економіка 141,454

2 12133633 116331
1

Безкоровайна Юлія Олександрівна 001262 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0162712 Економіка 117,505

3 12296114 116331
1

Гарькава Марія Андріївна 001392 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0311489 Економіка 140,973

5



4 12500950 116331
1

Савченко Наталія Анатоліївна 26710776 XA 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284263 Економіка 146,430

5 12093594 116331
1

Танцюра Тетяна Василівна 001391 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0217334 Економіка 132,323

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299992 114977
5

Севагіна Вікторія Олегівна 45642555 HK 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0300476 Економіка 158,895

2 12070665 114977
5

Шаптала Ірина Сергіївна 25628546 XA 18.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0015129 Економіка 133,643

3 12174384 114977
5

Яновська Валерія Павлівна 029814 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0172456 Економіка 121,713

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12374364 116333
5

Бараболік Анастасія Олегівна 034243 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0048559 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

125,618

2 12428058 116333
5

Батуліна Марина Василівна 087887 E22 21.12.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0163329 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

147,757

8



3 12104872 116333
5

Деркач Анна Олександрівна 001866 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0095343 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

163,710

4 12063377 116333
5

Дурихіна Дар`я Сергіївна 017763 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259566 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

147,767

5 12585562 116333
5

Залата Юлія Миколаївна 010830 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

156,006

6 11931161 116333
5

Кузьменко Наталя Валеріївна 052025 X23 12.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115254 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

153,742

7 12358580 116333
5

Хаврусь Вікторія Юріївна 034240 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303608 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

147,232

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12055899 116324
9

Бондаренко Дар`я Анатоліївна 001384 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0208212 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

119,483

2 12056196 116324
9

Клочкова Анастасія Андріївна 001388 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2020р. - 0312665 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

111,904

10



3 12561874 116324
9

6459-8711439 Тетяна Вікторівна 21100956 XE 20.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

177,620

4 12409737 116324
9

Поддубна Євгенія Вікторівна 45928964 XA 25.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0278396 Діджитал-аудит 
та аналітика, 
Облік і 
оподаткування

143,808

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12395034 117544
7

Борисов Денис Русланович 026881 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0272233 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

145,574

12



2 12267482 117544
7

Буднікова Анастасія Андріївна 019166 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0445197 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

143,059

3 12303980 117544
7

Бушай Марія Сергіївна 026889 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0132810 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

157,665

4 12147806 117544
7

Максименко Аліна Вадимівна 026888 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0132539 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

156,595

5 12266186 117544
7

Семенюк Римма Олегівна 046882 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0453633 ІТ-фінанси, 
трейдинг, ринок 
криптовалют та 
блокчейн, 
Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

140,384

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11997284 116371
7

Волкова-Ісакова Єлизавета Володимирівна 022363 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0146496 Менеджмент 138,654

2 12451481 116371
7

Горбенко Єлизавета Романівна 040927 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0136465 Менеджмент 150,157

3 12188029 116371
7

Король Єва Сергіївна 001394 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0320679 Менеджмент 109,996

14



4 12173554 116371
7

Лук`янова Наталія Олексіївна 21787748 HP 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0067349 Менеджмент 147,607

5 12359491 116371
7

Міщукова Дарина Артемівна 029890 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0175948 Менеджмент 144,183

6 12003023 116371
7

Самуленко Аліна Сергіївна 001377 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0317672 Менеджмент 129,024

7 11882369 116371
7

Шутько Діана Юріївна 001857 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0096742 Менеджмент 151,851

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12347019 116354
9

Божко Анастасія Костянтинівна 001390 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0011829 Маркетинг 116,898

2 12000298 116354
9

Наумецька Софія Юріївна 030870 E23 19.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0392200 Маркетинг 131,343

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12788762 116356
2

Валюх Владислава Олександрівна 028237 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0015044 Підприємництво 
та торгівля

151,441

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12125052 116359
1

Глушко Тетяна Юріївна 010391 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0015598 Підприємництво 
та торгівля

141,026

2 12342264 116359
1

Чебикіна Дар`я Вадимівна 021962 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126591 Підприємництво 
та торгівля

155,739

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12149086 117503
7

Зевенко Ольга Сергіївна 030861 E23 19.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0392161 Право 137,745

2 11973558 117503
7

Наумецька Софія Юріївна 030870 E23 19.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0392200 Право 126,474

3 12292026 117503
7

Сокольська Ганна Ігорівна 104308 E18 28.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0293849 Право 141,744

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12621969 114372
4

Бугайова Ангеліна Ігорівна 018113 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0088488 Кібербезпека та 
захист 
інформації

122,408

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12077651 116367
9

Бондаренко Павло Дмитрович 036360 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12774288 116358
3

Горбенко Анатолій Павлович 41142585 XA 20.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 12302095 116358
3

Дігтярь Андрій Вікторович 028018 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

22



3 11997258 116358
3

Кісельов Роман Іванович 24328725 TA 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 12082956 116358
3

Кулик Олег Віталійович 43740164 HP 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 12271793 116358
3

Пономаренко Євгеній Олександрович 046466 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11919098 116358
3

Різенко Богдан Вадимович 042327 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12789736 116376
7

6459-8712637 Юлія Юріївна 33251049 XE 02.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Біотехнологія, 
Екологічна 
біотехнологія

152,047

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

25



181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11960467 116367
4

Анохіна Арина Сергіївна 001650 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

26



2 12222178 116367
4

Біляєва Софія Романівна 003096 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

27



3 12222480 116367
4

Горова Юлія 003090 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

28



4 11879015 116367
4

Маркелова Катерина Максимівна 003441 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

29



5 11880716 116367
4

Риженко Кристина Анатоліївна 003422 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

30



6 11896880 116367
4

Ришняк Марія Сергіївна 009823 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

31



7 12478168 116367
4

Тарасенко Софія Володимирівна 002121 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

32



8 12759619 116367
4

Шевчик Назарій Зігурдович 003951 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

33



9 12719295 116367
4

Яременко Руслана Володимирівна 003100 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

35



181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12685973 116368
3

Безверха Маргарита Дмитрівна 001847 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

36



2 12072306 116368
3

Бессараб Оксана Сергіївна 021964 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

37



3 12612146 116368
3

Брихарова Оксана Олександрівна 008654 IЖ 26.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

38



4 12496356 116368
3

Бровенко Євген Олександрович 021975 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

39



5 12764800 116368
3

Бузоверя Єлизавета Романівна 047504 E23 03.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

40



6 12192536 116368
3

Дубина Анастасія Василівна 022234 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

41



7 12665590 116368
3

Звягінцева Вікторія Іванівна 001844 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

42



8 12649107 116368
3

Зозуля Єгор Олексійович 001836 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

43



9 11894122 116368
3

Калашнікова Аліна Тимофіївна 048687 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

44



10 11899102 116368
3

Мельніченко Наталя Іванівна 002490 X23 31.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

45



11 11893657 116368
3

Самойленко Валерія Костянтинівна 022044 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

46



12 12716107 116368
3

Чорна Наталія Олександрівна 10003410 XA 29.05.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
харчових 
продуктів 
тваринного 
походження, 
Технології хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів та 
харчоконцентрат
ів, Харчові 
технології, 
Харчові 
технології в 
ресторанній 
індустрії, 
Харчові 
технології 
продуктів з 
рослинної 
сировини та 
молока для 
підприємств 
харчового 
бізнесу

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12206336 116348
8

Удовін Дмитро Олександрович 42184029 XA 24.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 12047839 116348
8

Шрам Олександр Валерійович 38910391 HP 20.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12172163 120818
3

Загоруйко Вікторія Олександрівна 016891 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

2 11951072 120818
3

Меренкова Юлія Володимирівна 40365347 XA 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11972935 116394
9

Калюжна Альона Едуардівна 063319 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 11973012 116394
9

Кравецька Оксана Олександрівна 124933 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Захист і 
карантин рослин

0,000

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12100298 116378
8

Гречко Діана Володимирівна 042212 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

51



2 12502873 116378
8

Дяченко Вікторія Геннадіївна 066122 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3 12109367 116378
8

Жаботинська Вікторія Романівна 066123 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 12759811 116378
8

Зіновьєва Олена Євгенівна 052621 E23 05.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кінноспортивна 
індустрія та 
іпологія, 
Кінологія, 
Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12376412 116376
0

Дєдов Роман Олександрович 36452767 AH 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12531832 116376
0

Джепа Олександр Іванович 33203598 TA 23.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12034621 116376
0

Заруцький Данило Сергійович 001607 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

Лісове 
господарство

0,000

53



4 12246738 116376
0

Іванюк Євген Олексійович 003105 AP 27.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5 12615771 116376
0

Мороз Оксана Миколаївна 37014513 XA 25.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6 12572016 116376
0

Подвалюк Віра Сергіївна 45734295 HP 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

7 12366357 116376
0

Сливка Юлія Сергіївна 019495 E18 06.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

8 12033750 116376
0

Шелестова Марія Вікторівна 45759413 XA 21.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

9 12407212 116376
0

Шишков Роман Вікторович 045967 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12525803 116343
7

Авдашков Дмитро Миколайович 18360910 XA 24.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 12439123 116343
7

Батюк Сергій Миколайович 097104 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

3 12496931 116343
7

Бідоленко Олексій Григорович 35756344 XA 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

55



4 12207336 116343
7

Івахненко Євген Іванович 11941345 XA 31.01.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

5 12017387 116343
7

Кушнір Роман Юрійович 086784 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

6 12346860 116343
7

Мостовий Максим Віталійович 042134 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

7 12148216 116343
7

Рудь Вікторія Вікторівна 080390 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11906977 116344
4

Тимчак Вікторія Віталіївна 027391 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0242578 Готельно-
ресторанна 
справа

151,940

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12329277 122983
8

Єрмак Олександра Євгенівна 085665 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

2 11954582 122983
8

Міщенко Катерина Олександрівна 34435044 XA 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології

0,000

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 02-02/632

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12114054 116331
9

Ткаченко Катерина Владиславівна 022055 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137427 Публічне 
управління та 
адміністрування

144,771

2 12130042 116331
9

Хатнянська Каріна Євгеніївна 007537 X23 31.05.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0098745 Публічне 
управління та 
адміністрування

177,620

59


	632 стор1
	НаказЗарахування 02-02_632 бак(мс) заочна контр

